

ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Julho/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA-C	TAXA ADMIN. PROGRAMA ESTÁGIO A ESTUDANTE ENSINO MÉDIO		1,000	63,0500	63,05
CLAN INFORMATICA E SERVIÇOS EIRELI - ME	LOCAÇÃO MENSAL E ASSIST TÉCNICA SISTEMAS INFORMÁTICA		1,000	3.602,7600	3.602,76
CLAN INFORMATICA E SERVIÇOS EIRELI - ME	LOCAÇÃO MENSAL E ASSIST TÉCNICA SISTEMAS INFORMÁTICA		1,000	2.464,4200	2.464,42
CLICKSIGN GESTAO DE DOCUMENTOS S/A	SERVIÇO DE ASSINATURA ELETRÔNICA		1,000	149,0000	149,00
GRAFICA PEDRO DE JARDINOPOLIS LTDA-ME	PUBLICAÇÃO DE EDITAL DE AUDIÊNCIA PUBLICA VIRTUAL		2,000	160,0000	320,00
JARDNET INFORMATICA LTDA	SERVIÇO DE COMUNICAÇÃO MULTIMÍDIA		1,000	199,9000	199,90
JATAQUA COM.MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO I	BOIA AZUL LATÃO		1,000	39,5000	39,50
JATAQUA COM.MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO I	CIMENTO COMUM 50 KG		7,000	36,5000	255,50
JATAQUA COM.MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO I	LUVA BRANCA PVC RR 3/4		1,000	5,0000	5,00
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	ALMOFADA P/ CARIMBO AZUL		1,000	9,5000	9,50
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	COLA EM BASTÃO 20G		2,000	12,9000	25,80
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	COLA EM BASTÃO 40G STICK		2,000	19,9000	39,80
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	FITA ADESIVA PVC CRISTAL 48MM X 40M		2,000	5,8000	11,60
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	RECARGA EM CARTUCHO DE TONER HP 85A		2,000	90,0000	180,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	RECARGA EM CARTUCHO DE TONER TN2370		2,000	67,0000	134,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	RECARGA EM CARTUCHO DE TONER TN2370		2,000	67,0000	134,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	RECARGA EM CARTUCHO TONER HP 12A		1,000	90,0000	90,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	RECARGA EM CARTUCHO TONER HP 12A		1,000	90,0000	90,00
PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS	SEGURO VEÍCULO PERÍODO DE 17/07/2021 A 17/07/2022		1,000	1.800,0000	1.800,00
POSTO MATRIZ DE JARDINOPOLIS LTDA	GASOLINA ADITIVADA DT CLEAN		34,370	5,4990	189,00
PROMATEC CAFÉ LTDA - ME	CAPPUCCINO EVOLUTTO TRADICIONAL 1 KG		6,000	37,0000	222,00
PROMATEC CAFÉ LTDA - ME	CAPPUCCINO LIGHT 1KG		2,000	37,0000	74,00
RENOVE - SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES E LIMF	SERV. TERC. MENSAL NAT. CONT. DE PORTEIRO E VIGIA DESARMADO		1,000	23.972,3000	23.972,30
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	BLOCO P/ CARTA A4 PAUTADO 210 X 297 50 FLS		5,000	5,9500	29,75
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	CANETA ESFEROGRAFICA CRISTAL AZUL C/50		1,000	31,4000	31,40
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	PAPEL SULFITE A4 75G CX C/ 10 PCT X 500FLS		2,000	171,9000	343,80
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	MEXEDOR DE CAFÉ C/ 500 UN		1,000	9,4900	9,49
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO 8X300M FUNCIONAL		1,000	46,0000	46,00
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	PAPEL INTERFOLHA 100% CELULOSE		8,000	14,5000	116,00
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	SACO LIXO 100L C/ 100 P4		1,000	49,5000	49,50
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	SACO P/ LIXO 40L C/ 100		2,000	18,5000	37,00
SHOP UTILIDADES E PRESENTES EIRELI	ESCORREDOR DE LOUÇAS CROMADO C/ PORTA COPOS		1,000	67,9000	67,90
SOS AGUA E GAS JARDINOPOLIS LTDA ME	COPOS DE ÁGUA MINERAL 200ML C/48		10,000	24,0000	240,00
SOS AGUA E GAS JARDINOPOLIS LTDA ME	COPOS DE ÁGUA MINERAL 200ML C/48		5,000	24,0000	120,00
VEROCHEQUE REFEICOES LTDA	TAXA DE ADMINISTRAÇÃO DE GERENCIAMENTO DE CARTÃO ALIMENTAÇÃO		1,000	10.802,8600	10.802,86

Total Geral do Mês ---->

45.964,83